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Presse a balles Dixi 10

v ldéal pour carton ou et les plastiques

v Fonction de démarrage automatique

v Espace minimal requis

v Ouverture de chargement Largeur 680 x 620 mm

v Utilisation facile et sécurisee



Spécification technigues
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Ejecteur automatique Fonction automatique Balles en carton de 50 kg
Liage facile des balles et Compactage efficace grace Balles en carton galbées et
éjection automatique des au cycle de compactage compactes, faciles a mani-
balles rapide puler

Spécifications techniques

Dimensionnement Lx p x h
Poids des balles de carton
Poids des balles de film

Dimensionnement des balles L x px h

Ouverture de remplissage L x px h

Force de compactage
Durée du cycle
Moteur

Poids

Tension de raccordement

Dixi 10 S

1°000 x 720 x 1°920 mm
env. 50 kg

env. 80 kg

env. 700 x 700 x 490 mm
680 x 490 x 620 mm
8.5t

29 s.

2 kW

550 kg

3x400V/16A
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